SERIE T201
Stromwandler mit integrierten Umformer
w w w . t o m e k . a t
Isolierte Wandler, ohne Schaltkontakt, 2- Leiter ( loop powered )
• Eingangsstrom wählbar DIP-switch bis 300 A, scale mono o bi-polari
• Ausgang Spannung  (V) oder Strom (mA)
• Hilfsspannung - Loop-powered ( 5...28VDC )
• Eigenverbrauch  < 21 mA

Made in ITALY
25 mm
Order Code Description
T201 AC/DC Current Transducer up to 40 A (4..20mA – loop powered)
T201DC DC/DC Current Transducer up to 40 A (4..20mA – loop powered)
T201DC100 DC/DC Current Transducer up to 100 A(4..20mA – loop powered)
T201DCH AC/DC TRMS Current Transducer, up to 50 A, Hall Effect
T201CH100 AC/DC TRMS Current Transducer, up to 100A, Hall Effect
T201DCH300 AC/DC TRMS Current Transducer, up to 300A, Hall Effect